GreenSpace – en
bærekraftig
høyeffektiv LED-
løsning
GreenSpace
Kundene vil gjerne ha den perfekte balansen mellom førstegangsinvesteringen og
systemets kostnader gjennom hele dets levetid. GreenSpace er en kostnadseffektiv
og bærekraftig downlight som kan brukes til å erstatte tradisjonelle CFL-downlights

GreenSpace
8Product family leaflet, 2024, August 29 data kan endres
Order Code Full Product Name
Antall
lyskilder Optikktype
Oppover
lyseffektforhold
912500100515 DN460B
LED11S/840 PSU-E
C WH P
1 - -
910505102114 DN472B
LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH PCO P
- - 0
912500100543 DN472B
LED20S/840 PSU-E
C WH PCO P
1 - -
912500103323 TCTT180 20S/840
PSU-E WH201
- Spredningsvinkel
90°
-
912500106233 TCTT180 20S/830
PSU-E WH
- Spredningsvinkel
90°
-
Order Code Full Product Name
Antall
lyskilder Optikktype
Oppover
lyseffektforhold
912500102953 TCTT225 20S/840
PSU-E WH
- Spredningsvinkel
90°
-
912500103778 TCTT225 20S/830
PSU-E WH
- Spredningsvinkel
90°
-
912500102942 TCTT160 11S/840
PSU-E WH
- Spredningsvinkel
90°
-
912500106265 TCTT160 11S/830
PSU-E WH
- Spredningsvinkel
90°
-
912500102954 TCTT230 20S/840
PSU-E WH
- Spredningsvinkel
90°
-
912500103782 TCTT230 20S/830
PSU-E WH
- Spredningsvinkel
90°
-
Drift og elektronikk
Order Code
Full Product
Name Inngangsspenning Effektforbruk
Egnet for tilfeldig
veksling
910505102038 DN461B
LED11S/830
DIA-VLC-E C
WH P
220-240 V 8,6 W Ja
910505102040 DN461B
LED11S/840
DIA-VLC-E C
WH P
220-240 V 8,6 W Ja
910505102286 DN461B
LED11S/830
PSD-E C WH
P
220-240 V 8,2 W Ja
912500100518 DN461B
LED11S/830
PSU-E C WH
P
220-240 V 8,2 W Ja
912500100519 DN461B
LED11S/840
PSU-E C WH
P
220-240 V 8,2 W Ja
912500108336 TCTT200
20S/830 U4
OC PCC WH
220/240 V 13,8 W Ja (relatert til
nærværs-/

GreenSpace
10Product family leaflet, 2024, August 29 data kan endres
Order Code
Full Product
Name Inngangsspenning Effektforbruk
Egnet for tilfeldig
veksling
912500102942 TCTT160
11S/840 PSU-
E WH
220/240 V 8,2 W Nei
912500106265 TCTT160
11S/830 PSU-
E WH
220/240 V 8,2 W Nei
Order Code
Full Product
Name Inngangsspenning Effektforbruk
Egnet for tilfeldig
veksling
912500102954 TCTT230
20S/840
PSU-E WH
220/240 V 13,3 W Nei
912500103782 TCTT230
20S/830
PSU-E WH
220/240 V 13,3 W Nei
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name
Kan
dimmes
Innebygd
styring
Maksimalt
dimmenivå
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-
VLC-E C WH P
Ja - 1%
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-
VLC-E C WH P
Ja - 1%
910505102286 DN461B LED11S/830 PSD-E C
WH P
Ja - 1%
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C
WH P
Nei - Ikke relevant
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C
WH P
Nei - Ikke relevant
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC
PCC WH
Ja Interact
SNS210-
sensor
-
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH Nei - -
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH Nei - -
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E
C WH P
Ja - 1%
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E
C WH P
Ja - 1%
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH P
Ja - 1%
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH P
Ja - 1%
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH PCC P
Ja - 1%
910505102290 DN471B LED20S/830 PSD-E
C WH P
Ja - 1%
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E
C WH P
Nei - Ikke relevant
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E
C WH P
Nei - Ikke relevant
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH Nei - -
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH Nei - -
910505102079 DN470B LED11S/840 DIA-

GreenSpace
11Product family leaflet, 2024, August 29 data kan endres
Order Code Full Product Name
Kan
dimmes
Innebygd
styring
Maksimalt
dimmenivå
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH Nei - -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH Nei - -
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH Nei - -
Order Code Full Product Name
Kan
dimmes
Innebygd
styring
Maksimalt
dimmenivå
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH Nei - -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH Nei - -
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name
Mekanisk
støtbeskyttelseskode
Ingress
beskyttelseskode
910505102038 DN461B LED11S/830
DIA-VLC-E C WH P
IK02 IP20
910505102040 DN461B LED11S/840
DIA-VLC-E C WH P
IK02 IP20
910505102286 DN461B LED11S/830
PSD-E C WH P
IK02 IP20
912500100518 DN461B LED11S/830
PSU-E C WH P
IK02 IP20
912500100519 DN461B LED11S/840
PSU-E C WH P
IK02 IP20
912500108336 TCTT200 20S/830 U4
OC PCC WH
IK02 IP20/54
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E
WH
IK02 IP20
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E
WH
IK02 IP20
910505102087 DN471B LED20S/830
WIA-E C WH P
IK02 IP20
910505102089 DN471B LED20S/840
WIA-E C WH P
IK02 IP20
910505102104 DN471B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH P
IK02 IP20
910505102106 DN471B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH P
IK02 IP20
910505102119 DN473B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH PCC P
IK02 IP20/54
910505102290 DN471B LED20S/830
PSD-E C WH P
IK02 IP20
912500100526 DN471B LED20S/830
PSU-E C WH P
IK02 IP20
912500100527 DN471B LED20S/840
PSU-E C WH P
IK02 IP20
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E
WH
IK02 IP20
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E
WH

GreenSpace
12Product family leaflet, 2024, August 29 data kan endres
Order Code Full Product Name
Mekanisk
støtbeskyttelseskode
Ingress
beskyttelseskode
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-
E WH
IK02 IP20
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E
WH
IK02 IP20
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E
WH
IK02 IP20
Order Code Full Product Name
Mekanisk
støtbeskyttelseskode
Ingress
beskyttelseskode
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-
E WH
IK02 IP20
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-
E WH
IK02 IP20
Nøddrift
Order Code Full Product Name Nødbelysning
Nominell varighet
av nødbelysningen
(når fulladet)
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-
E C WH P
- -
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-
E C WH P
- -
910505102286 DN461B LED11S/830 PSD-E C
WH P
- -
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C
WH P
- -
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C
WH P
- -
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC
WH
- -
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH - -
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH - -
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C
WH P
- -
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C
WH P
- -
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-
E C WH P
- -
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-
E C WH P
- -
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH PCC P
- -
910505102290 DN471B LED20S/830 PSD-E C
WH P
- -
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C
WH P
- -
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C
WH P
- -
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH - -
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH - -
910505102079 DN470B LED11S/840 DIA-VLC-
E C WH P
- -

GreenSpace
13Product family leaflet, 2024, August 29 data kan endres
Order Code Full Product Name Nødbelysning
Nominell varighet
av nødbelysningen
(når fulladet)
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH - -
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH - -
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH - -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH - -
Order Code Full Product Name Nødbelysning
Nominell varighet
av nødbelysningen
(når fulladet)
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH - -
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH - -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH - -
Godkjenning og bruksområde
Order Code
Full

E C ELP3 WH P
(0.43, 0.40) SDCM<3 +/-10%
Order Code Full Product Name
Innledende
kromatisitet Lysstrømstoleranse
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-
VLC-E C WH P
(0.43, 0.40) SDCM<3 +/-10%
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-
VLC-E C WH P
(0.38, 0.38) SDCM<3 +/-10%
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-
VLC-E C WH PCC P
(0.43, 0.40) SDCM<3 +/-10%
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-
E C WH P
(0.43, 0.40) SDCM<3 +/-10%
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-
E C WH P
(0.38, 0.38) SDCM<3 +/-10%
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH PCO P
(0.38, 0.38) SDCM<3 +/-10%
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-
E C WH PCO P
(0.38, 0.38) SDCM<3 +/-10%
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E
WH201
(0.38, 0.38) SDCM <
3
-10% / +10%
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E
WH
(0.43, 0.40) SDCM <
3
-10% / +10%
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E
WH
(0.38, 0.38) SDCM <
3
-10% / +10%
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E
WH
(0.43, 0.40) SDCM <
3
-10% / +10%
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E
WH
(0.38, 0.38) SDCM <
3
-10% / +10%
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E
WH
(0.43, 0.40) SDCM <
3
-10% / +10%
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E
WH
(0.38, 0.38) SDCM <
3
-10% / +10%
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E
WH
(0.43, 0.40) SDCM <
3
-10% / +10%
Ytelse over tid (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name
Andel driversvikt ved
5000 timer
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P -
910505102286 DN461B LED11S/830 PSD-E C WH P -
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH -
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH -
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH -
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C WH P -
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P -
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P -
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P -
910505102290 DN471B LED20S/830 PSD-E C WH P -
Order Code Full Product Name
Andel driversvikt ved
5000 timer
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH -
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH -
910505102079 DN470B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P -
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102085 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P -
910505102091 DN472B LED20S/830 WIA-E C WH PCC P -
910505102093 DN472B LED20S/840 WIA-E C WH PCC P -
910505102111 DN472B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P -
910505102113 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P -
910505102147 DN470B LED20S/830 WIA-E C WH P -
910505102288 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P -
912500100070 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P 1 %
GreenSpace
17Product family leaflet, 2024, August 29 data kan endres
Order Code Full Product Name
Andel driversvikt ved
5000 timer
912500100071 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P 1 %
912500100522 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100523 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500100546 DN470B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH P 1 %
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P -
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P -
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P 1 %
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCO P -
Order Code Full Product Name
Andel driversvikt ved
5000 timer
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P 1 %
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E WH201 -
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH -
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH -
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH -
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH -
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH -
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P DN461B
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P DN461B
910505102286 DN461B LED11S/830 PSD-E C WH P DN461B
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P DN461B
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P DN461B
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH -
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH -
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH -
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C WH P DN471B
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P DN471B
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P DN471B
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P DN471B
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P DN473B
910505102290 DN471B LED20S/830 PSD-E C WH P DN471B
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P DN471B
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P DN471B
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH -
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH -
910505102079 DN470B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P DN470B
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P DN470B
910505102085 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P DN470B
910505102091 DN472B LED20S/830 WIA-E C WH PCC P DN472B
910505102093 DN472B LED20S/840 WIA-E C WH PCC P DN472B
910505102111 DN472B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P DN472B
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505102113 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P DN472B
910505102147 DN470B LED20S/830 WIA-E C WH P DN470B
910505102288 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P DN470B
912500100070 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P DN472B
912500100071 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P DN472B
912500100522 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P DN470B
912500100523 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P DN470B
912500100546 DN470B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH P DN470B
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P DN460B
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P DN460B
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P DN462B
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P DN460B
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P DN460B
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCO P DN472B
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P DN472B
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E WH201 -
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH -
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH -
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH -
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH -
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH -
GreenSpace
18Product family leaflet, 2024, August 29 data kan endres
Polar Wide Diagrams